
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího bakalářské práce
Student: Kraut Daniel
Téma: Automatická tvorba testovacích případů z datových toků (id 19285)
Vedoucí: Smrčka Aleš, Ing., Ph.D., UITS FIT VUT

1. Informace k zadání
 Cílem práce bylo navrhnout a implementovat první verzi nástroje ulehčující tvorbu testovacích případů na základě

datových toků. Zadání bakalářské práce je mírně obtížné, kvůli náročnější studijní fázi.
2. Práce s literaturou
 Student si studijní prameny vybíral sám. Všechny relevantní zdroje zahrnul.
3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Student nebyl v průběhu řešení aktivní. Na projektu pracoval sám a v první fázi dosáhl řešení, které bylo mimo mé

očekávání.
4. Aktivita při dokončování
 Aktivně se student jevil až v poslední fázi projektu. Zapracoval veškeré důležité připomínky. Programové vybavení

upravil do předpokládáného stavu.
5. Publikační činnost, ocenění
 -
6. Souhrnné hodnocení uspokojivě (D)
 Danielu Krautovi se podle očekávání povedlo vytvořit prototyp nástroje podporující automatizovanou tvorbu

testovacích případů. Z hlediska jeho neaktivity během ak. roku se však přikláním k nižšímu hodnocení.

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

 

V Brně dne: 10. srpna 2016
.................................

podpis

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

